
Innkalling til årsmøte 2026 i Nord-Troms fuglehundklubb 
Tirsdag 10. februar 2026 kl. 18.00 
Sted: Halti – møterom 2. etasje 
 

Årsmøtesaker: 
1: 
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3: 
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6: 
Valg 
 
7: 
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3. Årsberetning Nord-Troms Fuglehundklubb 2025 
Styret 
Det siste året har styret bestått av: 
Ståle Andersen, leder 
Robert Bjørklund, nestleder 
Ragnhild Bergset Elvestad, kasserer 
Linda Hauge Elveskog, sekretær 
Willy Wikbo, styremedlem 
Karoline Gaare, 1. Vara 
Pål Langseth, 2. Vara 
 
Klubben har hatt et aktivt år med arrangement av to jaktprøver, 
klubbsamling, fellestreninger, aversjonsdressur, klubbmesterskap og 
rypetakseringer.  
Styret ønsker å rette en stor takk til alle som har bidratt til aktivitet i klubben 
det siste året. 
 
Styret har hatt få offisielle styremøter i perioden. I år har det meste blitt tatt 
fortløpende på styrets messenger-gruppe.  
Styret setter pris på alle innspill og saker som mottas fra klubbens 
medlemmer.  
 
Medlemsskap 
Per 31. desember 2025 var klubben registrert med 83 medlemmer i NKK. 81 
ordinære medlemmer og 2 æresmedlemmer. 
 
Informasjonsflyt 
Klubbens viktigste informasjonskanaler er Facebookgruppen og 
hjemmesiden. Facebookgruppa vår har vokst til i underkant av 900 
medlemmer.  
Hjemmesiden er bygget opp på nytt og er nå mer tilpasset klubbens behov. 
 
Klubbsamling Arnøya 
 
Klubbsamling på Arnøya ble gjennomført 8.-9. februar.  
Over tjue deltakere var samlet i Årviksand og bodde samlet i hus og hytter til 
Årviksand Kystferie.  
Forholdene i terrenget var ikke mye vinterlig etter en lang mildværsperiode 
så ski var ikke nødvendig, men heller sko med isbrodder. Med så mange 



deltakere delte vi oss inn i 3-4 grupper som gikk på forskjellige plasser. Det 
var masse ryper i terrengene slik at alle deltakere fikk sine sjanser.  
Både fredag og lørdag var det felles middag og god stemning, så det sosiale 
var godt ivaretatt.  
Samlingen ble en stor suksess og det var fornøyde deltakere som reiste 
hjem søndag ettermiddag. 
 
 
Prestasjoner i 2025 
Det har vært mange gode prestasjoner av klubbens medlemmer i 2025!  
Styret ønsker spesielt å trekke frem disse:  
 
Marita Berg og B Reisavannet's MS-Tia Maria med BIS Veteran på Alta 
utstillingen  
Ragnhild Elvestad og KV Åsrampen DTB Torvald Laddo med BIS på NVK-
Troms spesialutstilling for vorstehrasene 
Berit Lilleberg og B Viddas Rapp av Valhall med BIS Valp på Alta utstillingen  
 
Ola Dyrstad med GS Reisarypas ME Kaizer og GS Espen Johnsen med 
Ulvevannets Arya Stark II, vinnere av NM Lag høyfjell 2025  
Espen Johansen med GS Ulvevannets Arya Stark II blir beste hund og får 
1.VK NM Lag 
Ola Dyrstad, finaledeltakelse under NM høyfjell 2025 med GS Gullura´s 
Frøken Reisa  
Tommy Knutsen, finaledeltakelse under NM Lag høyfjell 2025 med B Dijk. 
 
Nord-Troms fuglehundklubb gratulerer så mye! Det er godt gjort av en liten 
klubb å hevde seg godt i store konkurranser. 
 
Årets hunder 2025 
Jaktprøve: 
AK: GS Reisarypas ME Kaizer, eier Ola Dyrstad 
UK: GS Bjørklitoppen’s Aisa, eier Tom Sverre Ingebrigtsen 
 
Apport: 
B Tess av Valhall, eier Linda Hauge Elveskog 
 
Utstilling: 
KV Åsrampen DTB Torvald Laddo, eier Ragnhild Bergest Elvestad 
 



NTFK gratulerer! 
 
Jegerkniven 2025 
Ble tildelt Robert Bjørklund på klubbens julebord/årsfest. Knivkomitéen 
bestod av Ottar Remmen og Willy Wikbo. 
 
 
Arnøyprøven 2025 
Arnøyprøven 2025 ble gjennomført 15-16 mars 2025. I prøvekomiteen var: 
Karl-Petter Yeong- Prøveleder, Daniel Larsen, Robert Bjørklund, Kristine 
Thybo Hansen, Willy Wikbo, Linda Elveskog, Ståle Andersen og Ragnhild 
Bergset Elvestad. 
I forkant av prøven gjennomførte prøvekomiteen tre teamsmøter, ulike 
arbeidsoppgaver og ansvar ble fordelt mellom komiteens medlemmer. 
Som vanlig var den største utfordringen å få på plass nok dommere, men 
med litt ekstra innsats gikk det greit også denne gangen. Dommerkabalen 
var på plass ca.14 dager før prøven. Nytt av året, var at vi denne gangen gav 
tilbud til dommere som skulle dømme begge dager om å kunne få 
overnatting på dommerhytte fra torsdag ettermiddag og muligheten til å 
trene hund fredag formiddag i Årviksand/ Langfjord terrenget. Det var tre 
dommere som benyttet seg av denne muligheten. Jeg som prøveleder 
tenker dette er et godt tilbud, som kanskje kan gjøre det lettere å få på 
plass dommere til prøven, om vi går ut med dette tilbudet fra begynnelsen 
av til neste års Arnøyprøve. 
Når vi kommer til selve prøven, var det ett veldig godt gjennomført 
arrangement, med stor påmelding og fulle kvalitetspartier. I VK, var det litt 
utfordring å få på plass nok hunder til å kunne dele ut CACIT, men også 
dette ordnet seg i siste liten.  
Været var slik det kan være på Arnøya i mars, dessverre ble det også dette 
året en utfordring med mye snø og mye vind og vær. Vi fikk likevel ut 2 VK 
partier og alle 5 kvalitetspartiene på prøvens første dag. To av 
kvalitetspartiene avbrøt prøven før første runde var avviklet på grunn av 
værforholdene, de andre partiene fullførte dagen og det var også tildelt 
mange premier på prøvens første dag. 
Etter første dag, fikk vi en del avmeldinger til dag 2, men vi hadde likevel ute 
6 kvalitetspartier og VK finale. 
I VK, var det Storskartinden’s B Lira og Stian Henriksen som gikk seirende ut 
og fikk 1 VK m/Cacit, samme fører førte også Balbergkampens Klara til 2 VK 
m/res Cacit (Christell Seljeseter som eier.) 



Totalt ble det delt ut 44 premier under Arnøyprøven 2025, en premieprosent 
på 32,5% 
Det var svært mange av klubbens egne hunder som gjorde det godt under 
årets Arnøyprøve. Hele 18 premier ble delt ut til hunder i Nord- Troms 
Fuglehundklubb. 
Premierte hunder fra NTFK: 
SV Myrsteggen’s Rago 1 AK- Tone Prøch- Bilden 
B Tess Wester av Vallhall 2. AK- Linda Hauge Elveskog 
B Vinterfjellet’s KB Multe 2. AK- Tove Mette Lindnes (Kurt Landau) 
ES Ipsum Stella Nova A Skarv 2x 3 AK- Ola Solvang 
GS Ulvevannet’s Arya Stark II 1 VK- Espen Johnsen 
B Dijk 3 VK- Tommy Knutsen 
GS Reisarypa’s ME Kaizer 5 VK fin- Ola Dyrstad (Karl-Petter Yeong) 
IS Sarafjellet’s Reborn-And- Ready 4VK fin- Robert Bjørklund 
P Jutevatnet’s Maemo 2 UK- Wenche Wara 
GS Krabbenesmyras E- Ilo 2x 3 UK- Daniel Larsen 
GS Krabbenesmyras Eila 3 UK- Karl Petter Yeong (Kristine Thybo Hansen) 
SV Falktindens Aimo 2 AK- Mariell Karlsen- Myrseth 
SV Lyngenhalvøyas Oda 2 AK- Willy Wikbo 
ES Lundefjellet’s DZ Luna 3 AK- Odd Erik Johansen 
IS Ustedalens AZH Jürgine Klopp 3 AK- Kristine Thybo Hansen 
SV Lyngenhalvøyas DES Ronja 3 UK- Willy Wikbo 
 
Til Jegermiddagen hadde vi leid inn en egen kokk, Clemente Filippo som 
bodde sammen med prøvekomiteen. Han hadde full kontroll og vi i 
komiteen slapp å være bekymret for om alt var under kontroll. 
Prøvekomiteen er godt fornøyd med Arnøyprøven 2025, ut ifra snøforhold 
og vær, fikk vi gjennomført på best mulig måte. Vi har fått svært mange 
gode tilbakemeldinger fra prøvedeltakere og dommere om ett topp 
gjennomført arrangement. 
 
Økonomisk endte prøven med et overskudd på nesten kr. 29000,-. 
 
Prøveleder vil takke alle i prøvekomiteen for en formidabel innsats før og 
under prøven, og alle klubbens medlemmer som har bistått med ulike 
oppgaver til stor avlastning for prøvekomiteen. 
 
Karl Petter Yeong 
 



Reisaprøven 2025  
Reisaprøven ble arrangert 11.-12. oktober i Reisadalen. Prøvens 
hovedkvarter var på Reisa Lodge, et godt utgangspunkt for å komme 
effektivt ut i terrengene. Dette ble en sosial prøve hvor mange av deltakerne 
bodde på lodgen. 
Terreng i bruk var Bahttaraigi, Punta og Svartfoss. Det ble samarbeidet godt 
med reindrifta i forhold til hvilke terreng som kunne benyttes. Det ble 
observert greit med fugl, men i Svartfoss og Punta satt fuglen høyere enn i 
Bahttaraigi.  
 
Det ble delt ut syv premier, fordelt på 4 x 1. AK og 2 x 2. AK og 1 x 2. UK. 
Prøvens beste UK- hund ble GS Bjørklitoppens Naika til Knut Einar 
Johansen. Beste AK-hund ble Sarafjellet's Fit for Fight til Kristine Thybo 
Hansen. 
 
Økonomisk endte prøven med et overskudd på drøyt kr. 13000,-. 
 
Prøveleder vil rette en stor takk til alle som stod på og bidro til at prøven ble 
gjennomført på en meget god måte. 
 
Kristine Thybo Hansen 
 
Lydighetstrening og utstillingstrening vår 
Det har vært gjennomført flere treninger i løpet av 2025. Treningene har 
vært hovedsakelig styrt av Magnhild og Lillian. Treningene har passet for 
alle, både valper og voksne hunder. 
Disse har vært gjennomført i perioden fra 13.mai til sommeravslutningen på 
Båtnes 24.juni. Treningene har vært en gang i uka og vi har satt av 30 
minutter til utstillingstrening og 30 minutter til lydighet. Det har vært sosialt, 
lærerikt og artig å trene sammen med andre. Det er miljøskapende for både 
to og firbeinte. Mange av klubbens hunder har prestert høyt på utstilling.  
Treningene har vært gjennomført på parkeringen ved Storslett skole og på 
Gorosoområdet.  
 
Lillian R. Remmen 
 
Miljø- og lydighetstrening 
På senhøsten, i perioden 8. oktober til 18.november ble medlemmer tilbudt 
miljø- og lydighetstrening en dag pr uke. Varigheten var i underkant av en 
time hver gang. 6-8 ekvipasjer har benyttet seg av tilbudet.  



 
Magnhild Reiersen 
 
Rypetakseringer 
Nord Troms fuglehundklubb gjennomfører årlig rypetakseringer på oppdrag 
fra Statskog og private grunneiere på Kågen og Arnøya. Hensikten er å 
kartlegge bestanden av ryper slik at Statskog kan forvalte jakta på en 
bærekraftig måte. 
 
Årets rypetakseringer endte med at Statskog stengte all sin eiendom i Nord-
Troms for rypejakt sesongen 25-26. Telleperioden var preget av tørt og 
varmt vær, noe som nok medvirket til det endelige resultatet. Under er en 
kort oppsummering fra hvert enkelt telleområde. 
 
Arnøya: 
Rypetellinga ble gjennomført over tre dager i Årviksand og Langfjorden, 22.-
24. august. Totalt deltok syv førere med ti hunder. 
Det ble observert godt med fugl under gode telleforhold. En vellykket og 
sosial helg. 
 
Linda Hauge Elveskog 
 
Reisavann:  
Rypetaksering på Reisavann ble gjennom 7.-10. august 2025. Vi var elleve 
hundeførere og tolv hunder. 
Totalt ble det taksert 41 km linjer, fordelt over ni forskjellige linjer. 
Hytta til Ymber på Reisavann ble brukt som base hvor omtrent halvparten lå 
ute i telt. All matservering inne på hytta. 
Takseringen er krevende å få gjennomført da man må ha terrenggående 
kjøretøy for å komme seg inn i terrenget. I tillegg ligger halvparten av 
takseringslinjene på andre siden av Reisavann slik at man er avhengig av 
båt. 
Været var bra og forholdene gode for hundene, slik at takseringen ble 
gjennomført på en god måte. 
Stor takk til alle deltagerne slik at oppdraget også i år lot seg gjennomføre 
på en god måte. 
 
Erling Martinsen 
 
Skibotndalen:  



Det var utført endringer på linjene i øvre del av dalen. To av linjene på 
østsiden av dalen er flyttet noe. Lang linjene på vestsiden av dalen ble delt 
opp i mindre linjer fra hovedveien og innover i terrenget. Dette har ført til at 
selve takseringen blir enklere å gjennomføre. En positiv effekt av 
endringene var at vi fant flere ryper enn tidligere. 
Selve takseringsjobben gikk veldig bra i år og vi ble ferdige med linjene 
i god tid til fristen. 
 
Willy Wikbo 
 
Punta: 
Takseringen i Punta ble gjennomført 14. august. Tre førere med til sammen 
fire hunder deltok.  
Det ble observert litt fugl, men det var vanskelige forhold for hundene på 
grunn av tørt og varmt vær. 
 
Linda Hauge Elveskog 
 
Aversjonsdressur i Nord-Troms Fuglehundklubb 2025 
  
Gjennomføring av instruksjonsøkter 
Det er i 2025 gjennomført fire instruksjonsøkter i regi av Nord-Troms 
Fuglehundklubb, i samarbeid med sauebonde John Edvin Johansen i 
Rungadalen, Nordreisa. Johansen har vist stor velvilje overfor klubbens 
aktiviteter, og har stilt både sauer og egnet lokalitet til disposisjon for 
aversjonsdressuren. 
 
Samarbeid og organisering 
Instruksjonsperioden startet 17. juni og ble avsluttet med siste økt 18. 
august. Klubben har åpnet for samarbeid med Nordreisa Jeger og Fiskarlag, 
forutsatt at de stilte med instruktør sammen med oss. Medlemmer i NJFF 
fikk identisk rabatt på avgiften som klubbens egne medlemmer. Til tross for 
dette har vi også i 2025 vært tilnærmet alene om gjennomføringen av 
instruksjonsarbeidet. Det anbefales derfor at dette samarbeidet ikke 
videreføres. 
 
Antall tester og resultater 
Totalt er det utført 32 tester, hvor enkelte deltakere har gjennomført test 
flere ganger. Noen hundeeiere har deltatt både i år og tidligere, for å være 
sikre på resultatet. Ni hunder har mottatt nytt bevis, mens flere av de øvrige 



allerede hadde gyldig bevis. 
 
Ny digital løsning 
Den nye tjenesten aversjonsbevis.no er nå lansert. Vi i Nord-Troms 
Fuglehundklubb har i 2025 brukt denne ordningen. Hundeeiere kan via 
denne løsningen enkelt registrere seg selv og sin hund før oppmøte til 
aversjonsdressur. Aversjonsbevis.no er en webbasert mobilløsning som 
også kan benyttes på PC eller nettbrett. Løsningen er tilgjengelig for bruk, 
og det forutsettes at både deltakere og instruktører har Vipps installert på 
sin telefon. 
Det ser ut som at vi greier å få fanget opp nye eiere med unghunder, i alle 
fall med jakthunder, og sånn sett dressert disse med aversjon. Klubben har 
et godt rykte blant bønder og befolkningen ellers i nærområdet, for dette 
arbeidet. 
Vi hadde bare 3 deltakere som ikke var medlem, enten hos oss eller njff. Vi 
håper vi at det blir flere neste i kommende år. Det er nettopp disse som 
oftest gjør mest skade. 
Nord-Troms Fuglehundklubb har ikke hatt aktivitet mot rein i 2025. 
 
Inger-Lill Løkås Pedersen og Ottar Remmen 
 

4. Regnskap 2025 
Nøkkeltall: 
Resultat: Overskudd kr. 42 750,31,- 
Saldo bank pr. 31. des. 2025: Kr. 215 221,53,- 
 
Regnskapet er godkjent av revisor. 
Fullstendig regnskap gjøres tilgjengelig på årsmøtet. 
 
Styret vurderer klubbens økonomi som god og med midler på bok kan 
klubben opprettholde et godt tilbud til klubbens medlemmer. Samtidig 
ønsker vi å drifte klubben på en ansvarlig måte slik at fremtidige svingninger 
ikke får umiddelbare konsekvenser for klubben. 
 

5. Fastsettelse av kontingent 
Kontingenten er slik: 
Klubbmedlem: Kr. 300,- 
Juniormedlem: Kr. 100,- 
Æresmedlem: Kr. 0,- 



 
Styret foreslår å holde medlemskontingenten uendret for 2026. 
Styret vil minne medlemmer om at familiemedlemsskapet på årsmøtet i 
2024 ble tatt bort og at alle må passe på å betale medlemskontingenten for 
seg selv. 
 

6. Valg 
Valgkomiteen består av Ottar Remmen og Sigleif Pedersen som vil 
presentere valgkomitéens innstilling til årsmøtet. 
 
På valg i år er: 
Ståle Andersen, leder 
Robert Bjørklund, nestleder 
Linda Hauge Elveskog, styremedlem 
Pål Langseth, 2. vara 
 
Det skal også velges jaktprøveutvalg og valgkomité. 
 
Nytt av året er at alle andre roller enn leder, velges som styremedlem. 
 

7. Innmeldte saker til årsmøtet 
Fra styret: 
Endring av vedtekter under §7 Årsmøtet: 
 
Det er behov for å oppdatere klubbens vedtekter som om handler valg. Ny 
enhetsregisterlov trådte i kraft fra 1. januar 2026. Denne loven gjør at det 
skal velges styrerepresentanter som leder, styremedlem og vara, ikke som 
nestleder, sekretær, kasserer osv.  
 
Dagens ordlyd er slik: 
«valg av styre med leder, nestleder, kasserer, sekretær og eventuelt 
styrerepresentanter». 
Forslag til endring: 
«Valg av styre med leder, fire styremedlemmer og to varamedlemmer.» 
 
Videre fremgår det av gjeldende vedtekter at det skal velges to 
kontaktpersoner. Disse er også, av Brønnøysundregisteret, tatt ut av 



virksomhetsopplysningene for klubben da disse kun skal registreres 
dersom virksomheten ikke har registrert andre fysiske personer. 
 
Styrets forslag: 
Vedtektenes §7 punkt «valg av to kontaktpersoner» fjernes. 
 
Oppfølging av årsmøtevedtak fra 2025: 
Vedtatt forslag fra Karl Petter Yeong: 
Til neste årsmøte bes styret forberede årsmøtesak for å endre vedtekter 
valg: Utvalgsledere skal velges på årsmøtet. 
 
Styrets vurderinger: 
I vedtektenes §7 heter det: 
«-valg av komite/utvalgs ledere og medlemmer».  
Dette gir, slik styret vurderer det, rom for å velge de utvalg og komitéer 
klubben har behov for. Ordlyden er likevel upresis og bør konkretiseres for å 
gjøre jobben for valgkomité mer oversiktlig. Det skal, på årsmøtet, velges 
utvalgsleder for hhv. Reisaprøven og Arnøyprøven. Respektive utvalgsleder 
skal være ansvarlig for at det blir satt ned en prøvekomité med prøveleder 
slik at begge våre prøver blir gjennomført på en god måte. 
 
Styrets forslag: 
Punktet endres til: 
«Valg av utvalgsledere for Reisaprøven og Arnøyprøven. Utvalgsledere 
velges for ett år.» 
 
Vedtekter kan leses her. 
 
 
 
 

https://nordtromsfuglehundklubb.no/vedtekter/

